
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Villanubla

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente
(*Resultado de la avocación de la competencia del 
anterior órgano de contratación)

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Villanubla

c)   Número de expediente 1/2011

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Urbanización de la c/ Val y parte de la c/ Peñazas en Villanubla (Valladolid)

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 09-08-2011
B.O.P.: 12-08-2011

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 84.745,76 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 100.000,00 €.

 5. Formalización

a) Fecha 08-11-2011

b) Contratista Paraxe Construcciones S.L. - Solla y Cía. S.L. U.T.E.

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2011/000001   Fecha de publicación: 14 Noviembre de 2011

  

  
Villanubla, 14 de noviembre de 2011.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 76.271,19 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 90.000,00 €.

 

AYUNTAMIENTO DE VILLANUBLA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: VILLANUBLA/2011/000001   Fecha de publicación: 14 Noviembre de 2011

  

  
Villanubla, 14 de noviembre de 2011.  Félix Velasco Gómez.

Alcalde.


